
UCHWAŁA NR XXXIX/759/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia na rok 2021 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich
przechowywanie oraz wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia

pojazdu na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art.l30a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 110) ] ) oraz art. 12 pkt 1 1 i art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920), uchwala się,
co następuje:

§1-
Ustala się na terenie Miasta Kielce na rok 2021 wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi
i jego przechowywanie, w przypadkach określonych wart. 130a ust. l - 2 ustawy z dnia
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym w kwocie:

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Określenie pojazdu w zależności
od dopuszczalnej masy całkowitej

lub rodzaju pojazdu
Rower, motorower

Motocykl
Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej do 3,5 t
Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t
Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t
Pojazd o dopuszczalnej masie

całkowitej powyżej 1 6 t
Pojazd przewożący materiały

niebezpieczne

Wysokość opłat (w złotych)
Za usunięcie

pojazdu
100,00

215,00

350,00

590,00

840,00

1200,00

1500,00

Za każdą dobę
przechowywania

18,00

20,00

35,00

50,00

70,00

130,00

195,00

§2.
Wysokość kosztów za odstąpienie od usunięcia pojazdów, powstałych w przypadkach,
o których mowa w § l uchwały, ustala się w sposób następujący:

1. w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia, w wysokości 30 % kwot opłat za usunięcie,
wyszczególnionych w § l,

2. w przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności i załadunku pojazdu,
w wysokości 50 % kwot opłat za usuniecie, wyszczególnionych w § l .

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., póz. 284, 568, 695,
1087, 1517.

Id: B062C5A2-1F33-4C2D-AA85-21BE06742253. Uchwalony Strona l



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielc.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

l

Przewodniczący Rady
Miasta

Kamil Sucharteki

Id: B062C5A2-1F33-4C2D-AA85-2IBE06742253. Uchwalony Strona 2


